П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	29 января 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 161

Отчет муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края» о проделанной работе за 2018 год

Рассмотрев отчет муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края» о проделанной работе за 2018 год, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края» о проделанной работе за 2018 год.
2. Признать удовлетворительной работу муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края» в 2018 году.

3. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края»:
3.1. Продолжить реализацию положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна».
3.2. Совершенствовать профессиональный уровень специалистов и повышать на этой основе эффективность работы и качество предоставления государственных и муниципальных услуг.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

           В.В.Редькин
Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Петровском районе Ставропольского края»
   Е.Ю.Аксак